
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата
составления

79-ОД 28.10.2024г.

Об организации и проведении
VI межрегиональном конкурсе
творческой направленности «Почитай мне, мама...»

На основании годового плана работы МАДОУ Детский сад 18 на 2024-2025 учебный 
год, Устава МАДОУ Детский сад 18, утвержденного приказом МО У О ГО Красноуфимск 
от 23.03.2023г. №73 и с целью развития семейных традиций, укрепления культуры 
семейного воспитания детей на основе духовно-нравственных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе в составе: Санниковой И.А., заместителя заведующего; Разумовой 
Н.В., учителя-логопеда; Ишмикеевой Ю.В., педагога-психолога организовать и 
провести VI межрегиональный конкурс творческой направленности «Почитай мне, 
мама...». Срок: до 13.11.2024г.

2. Согласовать положение о проведении VI межрегионального конкурса творческой 
направленности «Почитай мне, мама...».

3. Илюшкиной В.С., ответственному за сайт, разместить информацию о победителях 
и призёрах на официальном сайте МАДОУ Детский сад 18 в разделе «Конкурсное 
движение» и в социальной сети «ВКонтакте» на открытой странице Детский сад 18 
«РАДУГА» ГО Красноуфимск.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г С.И. Молвинских


